«8» июня 2023 г.

ПРИКАЗ № 230608-02

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
Приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 (с изменениями от
26.10.2018) и Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду
спорта «настольный теннис» приказываю:

1. Утвердить решение комиссии по подтверждению квалификационной

категории «спортивный судья первой категории» на период до 8 июня 2025 года:

- Абдулганеевой Анастасии Альбертовне,
- Абсалямову Родиону Радиковичу,
- Ахмерову Ринату Ахметзияновичу,
- Афанасьеву Леониду Михайловичу,
- Байрашеву Игорю Петровичу,
- Виноградову Андрею Владимировичу,
- Исмагиловой Разиде Рифовне,

- Лосю Андрею Юрьевичу,
- Маневичу Сергею Владимировичу,
- Осипову Владиславу Олеговичу,
- Садыкову Амиру Файзльяновичу,
- Салихову Риму Анваровичу,
- Семенову Константину Сергеевичу,
- Тагирову Сайфулле Сагитовичу,
- Якупову Динару Масгутовичу,
2. Сведения о подтверждении квалификационной категории занести в

карточку учета и книжку спортивного судьи.
3. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте Федерации

настольного тенниса Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Вице-президент ФНТ РБ                                                                           К.С.Семенов